UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SLĐTBXH-VP

V/v kiểm điểm tập thể, cá nhân
lãnh đạo, quản lý năm 2021

                 Nghệ An, ngày       tháng 11 năm 2021

     Kính gửi:

   - Các đồng chí lãnh đạo Sở;

   - Chánh Văn phòng Sở;

   - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc,

        Sở Lao động - TB và XH.

Thực hiện Kế hoạch số 61-KH/TU ngày 27/10/2021, Công văn số 775-

CV/BTCTU ngày 11/11/2021 của Tỉnh uỷ Nghệ An về việc kiểm điểm tập thể, cá

nhân và đánh giá, xếp loại, khen thưởng đối với tổ chức đảng, đảng viên, tập thể,

cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp năm 2021 (gửi kèm theo).

Giám đốc Sở Lao động - TB và XH có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các đồng chí lãnh đạo Sở căn cứ các văn bản của Tỉnh ủy: Kế

hoạch số 61-KH/TU ngày 27/10/2021; Quy định số 01-QĐ/TU ngày 04/11/2020 về

đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể, cá nhân thuộc diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý; Quyết định số 3702-QĐ/TU ngày 09/7/2020 quy định

khung tiêu chuẩn chức danh, tiêu chí đánh giá cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh

ủy quản lý và các văn bản liên quan để chuẩn bị Bản kiểm điểm cá nhân, Phiếu tự

đánh giá cá nhân lãnh đạo, quản lý của năm 2021, báo cáo Giám đốc Sở bằng văn

bản (qua Văn phòng Sở tổng hợp) trước ngày 05/12/2021.

Giao Chánh Văn phòng Sở tham mưu dự thảo báo cáo kiểm điểm của tập thể

lãnh đạo Sở và các nội dung liên quan theo quy định để phục vụ tổ chức Hội nghị

kiểm điểm tập thể, cá nhân lãnh đạo Sở năm 2021 hoàn thành trước ngày

15/12/2021.

2. Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở căn cứ nội dung Kế hoạch số 61-

KH/TU ngày 27/10/2021 của Tỉnh uỷ Nghệ An; các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của

cấp ủy cấp trên trực tiếp và các văn bản liên quan để thực hiện kiểm điểm, đánh giá,

xếp loại tập thể, cá nhân lãnh đạo, quản lý năm 2021 nghiêm túc, đảm bảo yêu cầu, có

chất lượng; sau khi có kết quả đánh giá, xếp loại của cơ quan có thẩm quyền kịp thời

gửi về Sở Lao động - TB và XH (qua Văn phòng Sở tổng hợp) để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Hồng Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T07:43:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Hồng Vũ<vudh@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T09:15:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T09:15:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T09:15:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!